

EGP HOLDING ApS

**Bakkesvinget 12
2760 Måløv**

CVR-nr. 25 33 58 05

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

18. oktober 2023

Einar Gjaldbæk Petersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022/23

(23. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

EGP HOLDING ApS
Bakkesvinget 12
2760 Måløv

CVR-nr.

25 33 58 05

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Einar Gjaldbæk Petersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 2.451.602, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
Bruttofortjeneste		<u>-54.600</u>	<u>-3</u>
Resultat af primær drift		-54.600	-3
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder		310.530	2.659
Resultat af kapitalinteresser		424.850	0
Finansielle indtægter		2.290.003	42
Finansielle omkostninger	1	<u>-35.160</u>	<u>-2.198</u>
Resultat før skat		2.935.623	500
Skat af årets resultat		<u>-484.021</u>	<u>474</u>
Årets resultat		<u>2.451.602</u>	<u>974</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		2.800.000	114
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-244.620	-1.000
Overført resultat		<u>-103.778</u>	<u>1.860</u>
		<u>2.451.602</u>	<u>974</u>

BALANCE 30. juni 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		3.112.715	2.802
Kapitalinteresser		820.819	1.376
Andre kapitalandele og værdipapirer		82.075	461
Andre tilgodehavender		<u>2.918.542</u>	<u>3.002</u>
		<u>6.934.151</u>	<u>7.641</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.934.151</u>	<u>7.641</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		261.514	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		457.499	645
Tilgodehavende selskabsskat		170.759	86
Andre tilgodehavender		68.000	200
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>84</u>
		<u>957.772</u>	<u>1.015</u>
Værdipapirer	2	<u>11.100.608</u>	<u>8.032</u>
Likvide beholdninger		<u>37.391</u>	<u>295</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.095.771</u>	<u>9.342</u>
Aktiver i alt		<u>19.029.922</u>	<u>16.983</u>

BALANCE 30. juni 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		239.150	239
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.769.334	4.014
Overført resultat		11.552.983	11.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.800.000</u>	<u>114</u>
Egenkapital i alt		<u>18.361.467</u>	<u>16.024</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>306.298</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	11
Gæld tilknyttede virksomheder		345.849	942
Selskabsskat		0	1
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>5.808</u>	<u>5</u>
		<u>362.157</u>	<u>959</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>668.455</u>	<u>959</u>
Passiver i alt		<u>19.029.922</u>	<u>16.983</u>
Eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	239.150	4.013.954	11.656.761	114.400	16.024.265
Udbetalt udbytte				-114.400	-114.400
Overført af årets resultat		-244.620	-103.778	2.800.000	2.451.602
Egenkapital 30. juni 2023	239.150	3.769.334	11.552.983	2.800.000	18.361.467

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	8.345	48
Andre finansielle omkostninger	<u>26.815</u>	<u>2.150</u>
	<u>35.160</u>	<u>2.198</u>
2. <u>Værdipapirer</u>		
Børsnoterede aktier	<u>11.100.608</u>	<u>8.032</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.218.124</u>	<u>-2.113</u>
3. <u>Eventualposter m.v.</u>		
<p>Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne EGP Ejendomsanpartsselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		
